重机、叉车）的维护、保养、检修及相关费用支付等工作，确保仓库正常运行；第四部分为

组建规模为 20 人的专业保障队伍（金属类 18 人，水上载具类 2 人），配合采购人进行训

演（练）或应急保障等工作（队伍应急保障的相关费用另行支付），确保采购人的各项应急

保障工作顺利进行；第五部分为采购人提供 2 次培训服务。按照采购人要求，每年提供一

次为期 5 天的金属类队伍骨干培训和为期 4 天的水上载具类队伍复训。

2.合同金额及支付方式

2.1 根据本运行项目工程量清单所列的数量、单价和总额价计算，本合同总金额为人民

币壹佰叁拾捌万捌仟壹佰叁拾叁元整（1388133元）。

2.2 支付方式：

合同签订后，按四次支付合同款，即第一季度甲方支付合同金额的 40%；第二季度甲方

支合同金额的 30%；第三季度甲方支付合同金额的 20%；第四季度甲方支付合同金额的 10%。

支付说明：前三季度支付合同金额均取整至万元。

3.服务期限

服务期限: 本合同运行期限为一年，2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日。超过

本项目服务期后，在未明确新的承包商前，原承包商应继续承担相关服务。

4.甲方的业务需求

4.1 值班值守

负责仓库全年 24 小时全天候值班值守，负责库区的巡逻检查，库区每日应不少于 3 次